Tractatus. I. secūde partis.

nō p̄t h̄ere m̄simoniū. si tñ p̄traxerit tenebit. pbāt ista. l. dī.
Illi q̄qz nob. r. xxvi. q. vi. c. xl. ¶ Quarto notādū ēa q̄ p̄tū
poni solēnis p̄nia. Et ēsciendū q̄ solēnis p̄nia nō d̄z iponiu
si ab ep̄o vel de mādato ei⁹ a sacerdote. Hol⁹ etiā ep̄s vñ ar
ticulo nc̄titatis de mādato ei⁹ sacerdos p̄t recōciliare solēntē
penitētes. z si bñ penituerint poterūt reconciliari infra octa
vas pasche. z cōicarer h̄re ingressuz ecclie. sinautē remanebūt
sic vñq; ad finē vite. Et h̄babet. xxvi. q. vi. c. xl. Et q̄ ista ma
teria magis tangit reuerendos z sanctissimos ep̄os quorum
seruus z discipulus sum q̄ simplices sacerdotes. ideo nihil
plus dicam de ista materia.

De publica penitentia L. iii.

Publica vocat pprie illa q̄ sit in facie ecclie. nō tñ cū p̄di
cta solēnitate. sicut qñ iniungit pegrinatio p mundū cū
baculo cubitali vel cū veste aliq vel cū aliq alio talu. Et hanc
posset vt credo iponere q̄libet p̄fessor p̄fenti sibi. qnō inue
nio phibitū nisi forte p̄suetudo teneret p̄trari. vel nisi ep̄s re
seruauerit sibi. Et est sciendū q̄ ista p̄nia non d̄z iponi clerico
nisi deposito. nec etiā d̄z iponi laico nisi p criminē graui z
manifesto. z q̄ iudicare de criminibz grauibz z manifestibz p̄tu
net ad ep̄os credo z psulo q̄ ille cui eēt talis p̄nia iponēda eēt
ad ep̄m remittend⁹. pbant ista de pe. di. vi. cui aut̄ debeat. s.
sacerdos. Et credo q̄ talis p̄nia posset iterari totiēs q̄tiēs ite
rat p̄ctm. p q̄ iponēda. de pe. di. iii. c. rep̄unt. z. c. septies in
die cadit iust⁹. z. ca. adhuc instant p̄fidi.

De p̄uata p̄nia L. iii.

Penitentia p̄uata ē illa q̄ singularit z p̄uate fit q̄tidie cum
q̄s p̄tā sua p̄fite secrete sacerdoti. z de ista sp̄ealit intē
dū bic. Et est sciendū q̄ q̄libet p̄nia p̄fecta in tres p̄tes dīni
dīntr. s. cordis p̄tritōem. oris p̄fessionē. z opis satissfactōem.
Et ista ē scđa dūnisiō p̄nie. Unū Joannes os aureū. Perfecta
p̄nia cogit peccatorē oia sufferre. in corde em̄ ē cōtritio. in ore
p̄fessio. in ope satissfactio z tota humilitas. z hec est fructifera
penitentia. de pe. di. i. c. penitentia vera. s. p̄fecta. Quia em̄
tribus modis offendimus deum. videlicz delectatione cogita
tionis. imprudentia loquitionis. in superbia operis. Et fin

De contritione

regulam medicoꝝ. contraria cōtrariis curantur. tribo modis
oporet qꝫ satisfaciamus. sc̄ cordis contritōne. oris confessio/
ne. et operis satisfactōne **U**nde penitentia sic perfecta est illa
felix et beneficium triduum quod petebant filii israel. id ē chri/
stiani deum per fidem videntes in egypto. id est in tenebris
peccatorꝝ existentes. dum dicebant. deus hebreorū vocavit
nos ut eamus viam trium dier. sc̄ confessionis. p̄tritōnis. et
satisfactionis. in solitudinē huiꝫ mūdi. et sacrificiū sacrificiū
penitentie dño deo nostro. ne forte accidat nobis pestis. id ē
culpa in presenti. et gladius. id est pena in futuro **P**enitentia
iam sic perfecta est illa scala benedicta cum istis tribus gra/
dibus quam vidit iacob erectā vsq; ad celuz. et dominū innixū
ipi scale. et hoc ppter tria **P**rimo ut ascendentem per eam for/
tier sustineat **S**ecundo ut si necesse fuerit ascendi peream
manum porrigit. **T**ercio ut ascendens peream cum fatiga/
tus fuerit ad episcopum respiciat iactans totam curam suā in
eo **N**on est em̄ ita crudelis ut ait **A**ugustinus. ut ipm cadere
pmitat **I**n pmo gradu est dolor **I**n scđo pudor **I**n tercio
labor. **D**e his igitur partibus penitentie per ordinem est di/
cendum **E**t primo de contritione

Tractatus secūdus secūde par/ tis de contritione Et habet septem capitula.

Orcia contritionē septem
sunt per ordinem consideranda **P**rimo quid est
contritio in se **S**ecundo de quantitate contritio/
nis **T**ercio de eius qualitate. **Q**uarto de eius
duratōne **Q**uinto de quibus debet esse contritio **S**exto que
est causa inducīa contritionis. **E**t septimo quis est effectus
contritionis.

Thūd est contritio.

La. i.

Avidēdū qd ē p̄tritio. notandū qꝫ p̄tritio sumit̄ hic ad
sillitudinē p̄tritōis qꝫ sit in corporibꝫ **U**nisciendū qꝫ res
de corporaliter p̄teri qm̄ in minutis p̄tes p̄terit sicut sp̄es aro/
l u